


	чения																						
17	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по качеству и работе с претензиями																						
256A	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257A (256A)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел региональных продаж																						
34	Менеджер по продажам	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Менеджер по продажам	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Менеджер по продажам	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Менеджер по продажам	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по работе с поставщиками																						
258	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел аналитики и ценообразования																						
259	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Основное																						
261	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба эксплуатации и обслуживания																						
170A	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171A (170A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227A	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228A (227A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по работе с персоналом																						
262	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление информационных технологий																						
20A	Системный администратор	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22A (20A)	Системный администратор	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Старший системный администратор	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба безопасности																						
263	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

<u>Директор по работе с персоналом</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Наянова Анна Николаевна</u> (Ф.И.О.)	<u>20.10.2022</u> (дата)
---	---	--	-----------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Начальник юридического отдела</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Бровко Оксана Игоревна</u> (Ф.И.О.)	<u>20.10.2022</u> (дата)
---	---	---	-----------------------------

<u>Специалист по охране труда</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Синицын Илья Евгеньевич</u> (Ф.И.О.)	<u>20.10.2022</u> (дата)
--	---	--	-----------------------------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>5161</u> (№ в реестре экспертов)	<u></u> (подпись)	<u>Малкин Сергей Николаевич</u> (Ф.И.О.)	<u>03.10.2022</u> (дата)
--	---	---	-----------------------------